les puntuacions, la puntuació de la oferta sigui superior en més d’un 10% a la mitjana 
aritmètica de les puntuacions que no han estat excloses. 

11. COSTOS DEL CONTRACTE 

a) PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació del contracte es fixa en la quantitat de quatre-cents setanta-nou mil 
cent seixanta Euros (479.160 Euros), IVA inclòs. Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net 
de tres-cents noranta-sis mil euros (396.000 Euros) més l’import de vuitanta-tres mil cent seixanta 
euros (83.160 Euros). en concepte d’IVA. 

Pressupost base licitació 
(IVA exclòs) 

21% IVA Pressupost base licitació 
(IVA inclòs) 

396.000 euros 83.160 euros 479.160      euros 

La determinació del pressupost de licitació es basa en un preu mig de 30,00 € (trenta euros) per tona de

[...]

La producció dels 
mateixos serà la que resulti del funcionament de la EDAR de Figueres.  

Així, de manera orientativa el Plec de Prescripcions Tècniques preveu una producció mitjana de 6.600 
tm/anuals de fangs, fent un pressupost de licitació de 198.000 € (cent noranta-vuit mil euros) anuals 
més IVA. 

L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat de tones gestionades, durant la vigència del contracte. 

La quantitat indicada com a pressupost de licitació constitueix la xifra màxima per la qual els licitadors 
podran presentar proposta. 

b) VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte (VEC) és de tres-cents 
noranta-sis mil euros (396.000- Euros), IVA exclòs.  

Pressupost base licitació (IVA exclòs)  396.000   euros 
Modificacions 0 
Possibles pròrrogues 0 
Valor estimat del contracte (IVA exclòs)   396.000  euros 

12. POSSIBLES MODIFICACIONS DEL CONTRACTE 

El contracte només es pot modificar per raons d’interès públic, seguint el procediment regulat a